— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕127 号

关于三亚市 2020 年小学语文青年教师课堂

教学评比结果的通报

各区教育局、市直属小学：

为更好地帮助教师用好新教材，准确把握新教材编排理念，

深化小学语文课堂教学改革，改进教师教学和学生学习行为，促

进教师专业化成长，不断提升小学语文教学质量。我院举办了三

亚市 2020 年小学语文青年教师课堂教学评比活动，并组织专家

进行评审。现将评选结果进行通报，一等奖获得者将代表三亚市

参加海南省 2020 年小学语文青年教师课堂教学大赛。

等次 参赛教师 参赛单位 指导老师

一等奖 黄晓琴 三亚市天涯区槟榔小学 邢琼芳

张 芸 三亚市第九小学 梁 倩

二等奖 陈姗姗 三亚市第七小学 吴俊利

陈秀皇 三亚市吉阳区月川小学 邢翠睿

符照娟 三亚市第一小学 尹秀英

王雪梅 三亚市第三小学（天涯区） 李建俊

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 7月 1 日印发

三等奖 唐天凤 三亚市海棠区爱泉小学

徐红霞 三亚市八一小学

林 绿 三亚市实验小学

吴 楠 海南鲁迅中学附属小学

陈 妍 三亚华侨学校

董昭梅 三亚市育才中心学校

黎俊娜 三亚市崖州区拱北小学

三亚市教育研究培训院

2020 年 7 月 1 日

（联系人：刘顺泉；联系电话 88597936）

(此件主动公开)